
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 
ПРИКАЗ 

 

 

от 18.09.2024  № Ш29-13-626/4 

г. Сургут 
 

Об аттестации педагогических работников 

на высшую и первую квалификационные категории 

в 2024-2025 учебном году 

 

          В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации  от 24.03.2023 

№ 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Список педагогических работников, планирующих прохождение аттестации   

на высшую квалификационную категорию в 2024-2025 учебном году  (приложение1). 

1.2. Список педагогических работников, планирующих прохождение аттестации   

на   первую квалификационную категорию в 2024-2025 учебном году  (приложение2). 

1.3.  Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Лазар  Светлану Кимовну 

ответственным за обеспечение методического сопровождения педагогических работников в 

периода подготовки к аттестации. 

2.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. директора Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008FFA2F92F0FFC60022A3DEA57686E0CE 
Владелец: 
 Лазар  Светлана Кимовна 
Действителен: 04.09.2024 с по 28.11.2025 

С.К. Лазар 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Швец Н.В.  

  

 



Приложение 1 

к приказу 

от _____________ № _____________ 

 

 

Список педагогических работников, планирующих прохождение 

аттестации на высшую квалификационную категорию 

в 2024-2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. педагога занимаемая должность дата окончания 

действующей 

квалификационной 

категории  

рекомендуемый 

срок подачи 

заявления, 

аттестационных 

материалов 

1. Нугманова  Зульфия 

Сафеевна 
учитель   русского языка 

16.12.2024 16.09.2024 

2. Третьякова Татьяна 

Николаевна 
социальный педагог 

28.01.2025 28.11.2024 

3. Клюшкина Александра 

Сергеевна 

учитель  начальных 

классов 

28.04.2025 28.02.2025 

4. Коссе Ольга 

Александровна 

учитель  начальных 

классов 

18.05.2025 18.03.2025 

5. 
Мудрова Ольга Сергеевна 

учитель физической 

культуры 

18.05.2025 18.03.2025 

6. Павлова Светлана 

Павловна 
учитель технологии 

16.12.2024 16.10.2024 

7. Литвинов Александр 

Эдуардович 

учитель физической 

культуры 

29.10.2024 29.08.2024 

8. Кондрашова Елена 

Юрьевна 
учитель русского языка 

24.06.2025 24.04.2025 

9. Галиева Динара Раисовна учитель английского 

языка 

21.06.2025 21.04.2025 

11. Минегалиева Ирина 

Федоровна 
учитель физики 

18.05.2025 18.03.2025 

12. Галейная Лариса Римовна учитель английского 

языка 

18.05.2025 18.03.2025 

13. Гозгешева Аминат 

Алиевна 

учитель английского 

языка 

24.06.2025 24.04.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу 

от _____________ № _____________ 

 

Список педагогических работников, планирующих прохождение 

аттестации на первую квалификационную категорию 

в 2024-2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. педагога занимаемая должность дата окончания 

действующей 

квалификационной 

категории  

рекомендуемый срок 

подачи заявления, 

аттестационных 

материалов 

1. Азанова Татьяна 

Равильевна 
учитель математики 

 октябрь 

2. Умнова Алена 

Вячеславовна 

учитель физической 

культуры 

18.05.2025 18.03.2025 

3. Казакеева Мария 

Николаевна 
учитель английского языка 

 февраль 

4. Мерк Марина 

Александровна 
учитель начальных классов 

 март 

5. Варфоломеева Раиса 

Алексеевна 
учитель начальных классов 

 декабрь 

6. Алиева С.М. учитель математики  октябрь 

7. Смольник Е.М. учитель физической 

культуры 

 ноябрь 

 


